



Widelec stołowy Amefa linia HAYDN 843000B000320

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 843000B000320

Cechy produktu

Linia: HAYDN

Długość (mm): 204

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 47

``html

Elegancja i funkcjonalność na stole – wyjątkowa sztucce dla wymagających

Poszukujesz sztućców, które nie tylko spełnią swoje podstawowe zadanie, ale także staną się ozdobą Twojej zastawy? Sztucce, które są jednocześnie trwałe, odporne na uszkodzenia i posiadają niepowtarzalny design? Prezentujemy produkt, który sprostą tym wszystkim oczekiwaniom. Mowa o sztućcach o wyjątkowej jakości, perfekcyjnie wyważonych i zaprojektowanych z myślą o komforcie użytkowania.

Dopracowane detale, niezawodna jakość

Zaprojektowane z dbałością o każdy szczegół, wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej 18/10, te sztućce to synonim trwałości i elegancji. Stal 18/10 gwarantuje odporność na korozję i matowienie, zapewniając długie lata użytkowania bez utraty walorów estetycznych. Grubość 2,5 mm świadczy o solidności wykonania i wytrzymałości na intensywne użytkowanie, nawet w gastronomii o dużym natężeniu ruchu. Delikatnie zaokrąglone krawędzie zapewniają komfort użytkowania i minimalizują ryzyko skaleczenia.

Ergonomiczny kształt dla perfekcyjnego chwytu

Ergonomiczny design to jeden z kluczowych elementów, które wyróżniają je sztućce. Doskonale wyważona konstrukcja gwarantuje pewny i komfortowy chwyt, nawet podczas długotrwałego użytkowania. Wyprofilowany trzonek idealnie dopasowuje się do dłoni, zapewniając naturalny i swobodny ruch podczas jedzenia. Długość 204 mm to standard dla widelców stołowych, zapewniający wygodne nakładanie i spożywanie potraw.

Praktyczne rozwiązanie dla gastronomii i domu

Opakowanie zawiera 12 sztuk, co czyni je idealnym rozwiązaniem zarówno dla domowych uroczystości, jak i dla profesjonalnej gastronomii. Niska waga (47 g) każdego widelca jest dodatkowym atutem, zwłaszcza przy obsłudze większej ilości gości. Utrzymanie czystości to kolejna zaleta – gładka powierzchnia ułatwia mycie w zmywarce, bez obaw o uszkodzenia lub matowienie.

Linia HAYDN – klasyka w nowoczesnym wydaniu

Sztućce należą do linii HAYDN, co gwarantuje spójny design i wysoką jakość wykonania. Linia ta charakteryzuje się klasycznym, ponadczasowym wzornictwem, które idealnie pasuje do każdego rodzaju zastawy stołowej. Subtelne linie i elegancka forma dodają charakteru i wyrafinowania każdej uroczystości.

Podsumowanie:

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10
- **Długość:** 204 mm
- **Grubość:** 2,5 mm
- **Waga:** 47 g
- **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12
- **Linia:** HAYDN

Wybierając te sztuczki, inwestujesz w jakość, elegancję i komfort użytkowania na lata. Idealne zarówno dla domu, jak i gastronomii, stanowią nieodzowny element każdego eleganckiego stołu.

^^